
OČNÍ OPTIKA – VĚRA KUDLÁČKOVÁ

VÁNOČNÍ NABÍDKA
platí do 31. 12. 2011

OPTIKA OPTIKA
– AGRODŮM (2. patro): – POLIKLINIKA:
Při zhotovení VÝMĚNA
brýl. bifok. čoček – STARÉ ZA NOVÉ

SLEVA u vybraných typů brýl. obrub Sleva 300 Kč!

50 % jejich ceny! Z celkové ceny zakázky

Dále obě provozovny:

SLEVA DIABETIKŮM z celkové ceny 10 %
pro nositele kont. čoček – při zhotovení dioptr. brýlí!

DÁREK k zakoupeným dětským brýlím

Žaluzie a veškerá stínící technika, prodej, opravy
Okna, dveře, PVC, Euro, gar. vrata Hörmann

Akční ceny, kvalita, nezávazné ocenění, rychlé dodání
Tel.: 737 350 511, e-mail: okna@msys.cz

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

Česká jablka 5 druhů od 13,90
S U D O VÁ  V Í N A

Rulandské bílé 35 Kč
Veltlínské zelené 32 Kč

Müller Thurgau 34 Kč
Chardonnay 38 Kč

Cabernet Sauvignon 38 Kč
Zweigeltrebe 34 Kč
Svatovavřinecké 35 Kč
Frankovka 35 Kč
Modrý Portugal 34 Kč

HURÁ DO ŠKOLY
ZŠ Nádražní 5 pořádá pro budoucí prvňáčky akci: 

Svět otevřený předškolákům
Na sedmi schůzkách si Vy i Vaše dítě můžete vyzkoušet čtení, psaní,

počítání, cvičení, malování i školní družinu.

Začínáme 8. 12. 2011 od 16.00 do 17.00 a potom každý měsíc 

(12. 1., 26. 1., 16. 2., 8. 3., 12. 4., 10. 5. 2012).

Vzhledem k omezené kapacitě je nutné si místo na akci

zarezervovat buď na telefonu: 517 325 822, 517 325 820 nebo na

e-mailu: zsnadr5@zsn5vy.ipex.cz (nezapomeňte připojit i Vaše

telefonní číslo).

Těšíme se na vás! Vedení školy

přímo od pěstitele z vlastních plantáží
2. 12.–23. 12.

PO–PÁ 8.00–18.00, So, Ne 8.00–12.00
Od 10. 12. DENNĚ 8.00–18.00

• SMRK STŘÍBRNÝ od 320 Kč

• JEDLE NORMANDSKÁ od 540 Kč

• BOROVICE ČERNÁ od 330 Kč

• SMRK STŘÍBRNÝ V KONTEJNERU
od 290 Kč

• CHVOJÍ, JMELÍ

Rousínov na náměstí
vedle řeznictví Homola (ve dvoře)

VÁNOČNÍ STROMKY

OBROVSKÝ VÝBĚR
ZA SKVĚLÉ CENY!

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

TRVALE ZHUBNOUT
KRYOLIPOLÝZA – trvalý 

úbytek přebytečného tuku po jednom 
ošetření 20–40 %

VACUPRESS –  formování postavy, 
zpevnění a vyhlazení pokožky

10% sleva na dárkové vánoční poukázky

Tel.: 734 895 183
www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)

v neděli 4. 12. 
na letišti ve Vyškově

Těšíme se na Vás od 8.00 do 12.00
Mimořádný předvánoční termín již za týden 11. 12.!

Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

Nová nafukovací tenisová hala
celoroční provoz 250 Kč/hodina
možno hrát i nohejbal.

NOVÉ WELLNESS otevřeno
Finská sauna, whirlpool, relaxační bazén, masáže (lymfatické
masáže), X-FORM (neinvazivní lyposukce, vyhlazení vrásek)

V Tučapech u Vyškova
Info a rezervace 739 610 847, 517 332 047
www.uzlaterybky.cz • hotel @uzlaterybky.cz

Směr Olomouc

Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

V Č E L A Ř S K Á  P R O D E J N A  – V Č E L K A
Nově otevřena od 15. 11. 2011 na adrese Vyškov, Dědická 27 (ve dvoře bývalé „veteriny“).

Prodej včelařských potřeb a včelích produktů
Otevřeno: Po–Pá 14–17 hod.

Jiný termín po domluvě na tel.: 604 705 187, e-mail: vcely-vasek@seznam.cz

OBCHODNÍ DŮM
DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, 

ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, 
DROGERIE, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,

OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, 
KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE, 

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN, 
ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY, 

DROGERIE, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY, 
KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE, 

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

OBCHODNÍ DŮM

V NEDĚLIV NEDĚLI 4. 12. 4. 12.V NEDĚLIV NEDĚLI 4. 12. 4. 12.
MIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVYMIMOŘÁDNÉ SLEVY2020 %na veškerý sortiment – mimo elektrana veškerý sortiment – mimo elektra2020  %%na veškerý sortiment – mimo elektrana veškerý sortiment – mimo elektra

Prodejní doba:
8.30–13.00

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.czwww.prior.cz www.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.czwww.modnilatky.cz

* sleva bude poskytnuta na pokladně

nakupte vánoční dárky výhodně – nakupte vánoční dárky výhodně – SE SLEVOUSE SLEVOUnakupte vánoční dárky výhodně – nakupte vánoční dárky výhodně – SE SLEVOUSE SLEVOU

PRONAJMEMEPRONAJMEME
OBCHODNÍOBCHODNÍ
PROSTORYPROSTORY

PRONAJMEMEPRONAJMEME
OBCHODNÍOBCHODNÍ
PROSTORYPROSTORY

STOLAŘSTVÍ
Ivanovice na Hané

přijme ihned 
do stálého pracovního poměru

vyučené stolaře 
i pracovníky 

podobného oboru 
(jednosměnný provoz).

Tel.: 517 363 375
Volejte od 6.00 hod. do 14.30 hod.


